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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 11

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Inför fortsatta kursomgångar bör vi beakta att vi kan bli ännu tydligare när det gäller att koppla samman mål,
kurslitteratur och gestaltande moment, något som redan ingår i vårt utvecklingsarbete. Vi har redan kommit en bra
bit på väg här men kan säkert utveckla detta mera. I samband med studiesvårigheter, t.ex. dyslexi, så bör vi vara
lyhörda inför detta och även informera tydligt vid kursstart om vilken hjälp som finns att få.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2017-08-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Bildberättande II, 30 hp (KBGAB2)
Kursansvarig: Fredrik Näsholm





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Underlaget för analys är begränsat då endast 3 svar inkommit. Svarsresultat tyder på en god överenstämmelse mellan
lärandemål och kursinnehåll. I resultat finns störst spridning beträffande nedlagd tid för kursarbete, dock framgår inte
orsaker till detta. Svarande studenter har upplevt bemötande från kursens lärare och övrig personal som professionellt och
tillmötesgående. Enstaka frisvar lämnade och i dessa uttrycks en önskan om att det i kursen skall ställas tydligare krav.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inga förslag till förändringar baserade på resultat från kursvärdering. Dock kommer vi fortsatt att se över moment och
litteraturlista för ev. förändringar.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


